£

Baden-Wiirttemberg
LAMDESGESUNDHEITSAMT
IM REGIERUNGSPRASIDIUM STUTTGART

2018

IfSG-Infektionsberichte Baden-Wirttemberg

INFEKT

Baden-Wirttemberg

Am Ende jeder Woche bereitet das Landesgesundheitsamt Baden-Wirttemberg (LGA) die Daten der vorangegangenen
Kalenderwoche zum Infektionsgeschehen in Baden-Wirttemberg grafisch und redaktionell auf. Diese stehen danach
als "Infektionsbericht Baden-Wiirttemberg" den Gesundheitsdmtern, Arzten und Laboreinrichtungen, aber auch
interessierten Laien, in der Regel ab Freitagmittag jeder Arbeitswoche in PDF-Format zum Download zur Verfligung.

Die ,Infektionsberichte Baden-Wirttemberg" sind durchnummeriert unter Angabe der Meldewoche nachfolgend
chronologisch aufgeflhrt.

IfSG 2018

Dateityp Dateiname GroBe

Meldestatistik 01_2018.pdf 93 KB

pdf


http://www.gesundheitsamt-bw.de/fileadmin/LGA/Startseite/Deutsch/Publikationen/Infodienste/IfSG-Infektionsberichte_Baden-Wuerttemberg/Archiv/_DocumentLibraries/IfSG_2018/Meldestatistik_01_2018.pdf

Dateityp

pdf

pdf

pdf

pdf

Dateiname

Meldestatistik_02_2018.pdf

Meldestatistik_03_2018.pdf

Meldestatistik_04_2018.pdf

Meldestatistik_05_2018.pdf

GroRe

90 KB

95 KB

95 KB

109 KB


http://www.gesundheitsamt-bw.de/fileadmin/LGA/Startseite/Deutsch/Publikationen/Infodienste/IfSG-Infektionsberichte_Baden-Wuerttemberg/Archiv/_DocumentLibraries/IfSG_2018/Meldestatistik_02_2018.pdf
http://www.gesundheitsamt-bw.de/fileadmin/LGA/Startseite/Deutsch/Publikationen/Infodienste/IfSG-Infektionsberichte_Baden-Wuerttemberg/Archiv/_DocumentLibraries/IfSG_2018/Meldestatistik_03_2018.pdf
http://www.gesundheitsamt-bw.de/fileadmin/LGA/Startseite/Deutsch/Publikationen/Infodienste/IfSG-Infektionsberichte_Baden-Wuerttemberg/Archiv/_DocumentLibraries/IfSG_2018/Meldestatistik_04_2018.pdf
http://www.gesundheitsamt-bw.de/fileadmin/LGA/Startseite/Deutsch/Publikationen/Infodienste/IfSG-Infektionsberichte_Baden-Wuerttemberg/Archiv/_DocumentLibraries/IfSG_2018/Meldestatistik_05_2018.pdf

Dateityp

pdf

pdf

pdf

pdf

Dateiname

Meldestatistik_06_2018.pdf

Meldestatistik_07_2018.pdf

Meldestatistik_09_2018.pdf

Meldestatistik_10_2018.pdf

GroRe

102 KB

107 KB

106 KB

107 KB


http://www.gesundheitsamt-bw.de/fileadmin/LGA/Startseite/Deutsch/Publikationen/Infodienste/IfSG-Infektionsberichte_Baden-Wuerttemberg/Archiv/_DocumentLibraries/IfSG_2018/Meldestatistik_06_2018.pdf
http://www.gesundheitsamt-bw.de/fileadmin/LGA/Startseite/Deutsch/Publikationen/Infodienste/IfSG-Infektionsberichte_Baden-Wuerttemberg/Archiv/_DocumentLibraries/IfSG_2018/Meldestatistik_07_2018.pdf
http://www.gesundheitsamt-bw.de/fileadmin/LGA/Startseite/Deutsch/Publikationen/Infodienste/IfSG-Infektionsberichte_Baden-Wuerttemberg/Archiv/_DocumentLibraries/IfSG_2018/Meldestatistik_09_2018.pdf
http://www.gesundheitsamt-bw.de/fileadmin/LGA/Startseite/Deutsch/Publikationen/Infodienste/IfSG-Infektionsberichte_Baden-Wuerttemberg/Archiv/_DocumentLibraries/IfSG_2018/Meldestatistik_10_2018.pdf

Dateityp

pdf

pdf

pdf

pdf

Dateiname

Meldestatistik_11_2018.pdf

Meldestatistik_12 2018.pdf

Meldestatistik_13_2018.pdf

Meldestatistik_14_2018.pdf

GroRe

104 KB

112 KB

107 KB

112 KB


http://www.gesundheitsamt-bw.de/fileadmin/LGA/Startseite/Deutsch/Publikationen/Infodienste/IfSG-Infektionsberichte_Baden-Wuerttemberg/Archiv/_DocumentLibraries/IfSG_2018/Meldestatistik_11_2018.pdf
http://www.gesundheitsamt-bw.de/fileadmin/LGA/Startseite/Deutsch/Publikationen/Infodienste/IfSG-Infektionsberichte_Baden-Wuerttemberg/Archiv/_DocumentLibraries/IfSG_2018/Meldestatistik_12_2018.pdf
http://www.gesundheitsamt-bw.de/fileadmin/LGA/Startseite/Deutsch/Publikationen/Infodienste/IfSG-Infektionsberichte_Baden-Wuerttemberg/Archiv/_DocumentLibraries/IfSG_2018/Meldestatistik_13_2018.pdf
http://www.gesundheitsamt-bw.de/fileadmin/LGA/Startseite/Deutsch/Publikationen/Infodienste/IfSG-Infektionsberichte_Baden-Wuerttemberg/Archiv/_DocumentLibraries/IfSG_2018/Meldestatistik_14_2018.pdf

Dateityp

pdf

pdf

pdf

pdf

Dateiname

Meldestatistik_15_2018.pdf

Meldestatistik_16_2018.pdf

Meldestatistik_17_2018.pdf

Meldestatistik_18_2018.pdf

GroRe

109 KB

108 KB

100 KB

100 KB


http://www.gesundheitsamt-bw.de/fileadmin/LGA/Startseite/Deutsch/Publikationen/Infodienste/IfSG-Infektionsberichte_Baden-Wuerttemberg/Archiv/_DocumentLibraries/IfSG_2018/Meldestatistik_15_2018.pdf
http://www.gesundheitsamt-bw.de/fileadmin/LGA/Startseite/Deutsch/Publikationen/Infodienste/IfSG-Infektionsberichte_Baden-Wuerttemberg/Archiv/_DocumentLibraries/IfSG_2018/Meldestatistik_16_2018.pdf
http://www.gesundheitsamt-bw.de/fileadmin/LGA/Startseite/Deutsch/Publikationen/Infodienste/IfSG-Infektionsberichte_Baden-Wuerttemberg/Archiv/_DocumentLibraries/IfSG_2018/Meldestatistik_17_2018.pdf
http://www.gesundheitsamt-bw.de/fileadmin/LGA/Startseite/Deutsch/Publikationen/Infodienste/IfSG-Infektionsberichte_Baden-Wuerttemberg/Archiv/_DocumentLibraries/IfSG_2018/Meldestatistik_18_2018.pdf

Dateityp

pdf

pdf

pdf

pdf

Dateiname

Meldestatistik_19_2018.pdf

Meldestatistik_ 20 _2018.pdf

Meldestatistik_21_2018.pdf

Meldestatistik_22_2018.pdf

GroRe

100 KB

101 KB

100 KB

102 KB


http://www.gesundheitsamt-bw.de/fileadmin/LGA/Startseite/Deutsch/Publikationen/Infodienste/IfSG-Infektionsberichte_Baden-Wuerttemberg/Archiv/_DocumentLibraries/IfSG_2018/Meldestatistik_19_2018.pdf
http://www.gesundheitsamt-bw.de/fileadmin/LGA/Startseite/Deutsch/Publikationen/Infodienste/IfSG-Infektionsberichte_Baden-Wuerttemberg/Archiv/_DocumentLibraries/IfSG_2018/Meldestatistik_20_2018.pdf
http://www.gesundheitsamt-bw.de/fileadmin/LGA/Startseite/Deutsch/Publikationen/Infodienste/IfSG-Infektionsberichte_Baden-Wuerttemberg/Archiv/_DocumentLibraries/IfSG_2018/Meldestatistik_21_2018.pdf
http://www.gesundheitsamt-bw.de/fileadmin/LGA/Startseite/Deutsch/Publikationen/Infodienste/IfSG-Infektionsberichte_Baden-Wuerttemberg/Archiv/_DocumentLibraries/IfSG_2018/Meldestatistik_22_2018.pdf

Dateityp

pdf

pdf

pdf

pdf

Dateiname

Meldestatistik_23_2018.pdf

Meldestatistik_24 2018.pdf

Meldestatistik_25_2018.pdf

Meldestatistik_26_2018.pdf

GroRe

102 KB

101 KB

102 KB

105 KB


http://www.gesundheitsamt-bw.de/fileadmin/LGA/Startseite/Deutsch/Publikationen/Infodienste/IfSG-Infektionsberichte_Baden-Wuerttemberg/Archiv/_DocumentLibraries/IfSG_2018/Meldestatistik_23_2018.pdf
http://www.gesundheitsamt-bw.de/fileadmin/LGA/Startseite/Deutsch/Publikationen/Infodienste/IfSG-Infektionsberichte_Baden-Wuerttemberg/Archiv/_DocumentLibraries/IfSG_2018/Meldestatistik_24_2018.pdf
http://www.gesundheitsamt-bw.de/fileadmin/LGA/Startseite/Deutsch/Publikationen/Infodienste/IfSG-Infektionsberichte_Baden-Wuerttemberg/Archiv/_DocumentLibraries/IfSG_2018/Meldestatistik_25_2018.pdf
http://www.gesundheitsamt-bw.de/fileadmin/LGA/Startseite/Deutsch/Publikationen/Infodienste/IfSG-Infektionsberichte_Baden-Wuerttemberg/Archiv/_DocumentLibraries/IfSG_2018/Meldestatistik_26_2018.pdf

Dateityp

pdf

pdf

pdf

pdf

Dateiname

Meldestatistik_27_2018.pdf

Meldestatistik_ 28 2018.pdf

Meldestatistik_29_2018.pdf

Meldestatistik_30_2018.pdf

GroRe

105 KB

109 KB

107 KB

103 KB


http://www.gesundheitsamt-bw.de/fileadmin/LGA/Startseite/Deutsch/Publikationen/Infodienste/IfSG-Infektionsberichte_Baden-Wuerttemberg/Archiv/_DocumentLibraries/IfSG_2018/Meldestatistik_27_2018.pdf
http://www.gesundheitsamt-bw.de/fileadmin/LGA/Startseite/Deutsch/Publikationen/Infodienste/IfSG-Infektionsberichte_Baden-Wuerttemberg/Archiv/_DocumentLibraries/IfSG_2018/Meldestatistik_28_2018.pdf
http://www.gesundheitsamt-bw.de/fileadmin/LGA/Startseite/Deutsch/Publikationen/Infodienste/IfSG-Infektionsberichte_Baden-Wuerttemberg/Archiv/_DocumentLibraries/IfSG_2018/Meldestatistik_29_2018.pdf
http://www.gesundheitsamt-bw.de/fileadmin/LGA/Startseite/Deutsch/Publikationen/Infodienste/IfSG-Infektionsberichte_Baden-Wuerttemberg/Archiv/_DocumentLibraries/IfSG_2018/Meldestatistik_30_2018.pdf

Dateityp

pdf

pdf

pdf

pdf

Dateiname

Meldestatistik_31_2018.pdf

Meldestatistik_32_2018.pdf

Meldestatistik 33 _2018.pdf

Meldestatistik_34_2018.pdf

GroRe

108 KB

102 KB

106 KB

109 KB


http://www.gesundheitsamt-bw.de/fileadmin/LGA/Startseite/Deutsch/Publikationen/Infodienste/IfSG-Infektionsberichte_Baden-Wuerttemberg/Archiv/_DocumentLibraries/IfSG_2018/Meldestatistik_31_2018.pdf
http://www.gesundheitsamt-bw.de/fileadmin/LGA/Startseite/Deutsch/Publikationen/Infodienste/IfSG-Infektionsberichte_Baden-Wuerttemberg/Archiv/_DocumentLibraries/IfSG_2018/Meldestatistik_32_2018.pdf
http://www.gesundheitsamt-bw.de/fileadmin/LGA/Startseite/Deutsch/Publikationen/Infodienste/IfSG-Infektionsberichte_Baden-Wuerttemberg/Archiv/_DocumentLibraries/IfSG_2018/Meldestatistik_33_2018.pdf
http://www.gesundheitsamt-bw.de/fileadmin/LGA/Startseite/Deutsch/Publikationen/Infodienste/IfSG-Infektionsberichte_Baden-Wuerttemberg/Archiv/_DocumentLibraries/IfSG_2018/Meldestatistik_34_2018.pdf

Dateityp

pdf

pdf

pdf

pdf

Dateiname

Meldestatistik_35_2018.pdf

Meldestatistik_36_2018.pdf

Meldestatistik_37_2018.pdf

Meldestatistik_38_2018.pdf

GroRe

104 KB

110 KB

106 KB

113 KB


http://www.gesundheitsamt-bw.de/fileadmin/LGA/Startseite/Deutsch/Publikationen/Infodienste/IfSG-Infektionsberichte_Baden-Wuerttemberg/Archiv/_DocumentLibraries/IfSG_2018/Meldestatistik_35_2018.pdf
http://www.gesundheitsamt-bw.de/fileadmin/LGA/Startseite/Deutsch/Publikationen/Infodienste/IfSG-Infektionsberichte_Baden-Wuerttemberg/Archiv/_DocumentLibraries/IfSG_2018/Meldestatistik_36_2018.pdf
http://www.gesundheitsamt-bw.de/fileadmin/LGA/Startseite/Deutsch/Publikationen/Infodienste/IfSG-Infektionsberichte_Baden-Wuerttemberg/Archiv/_DocumentLibraries/IfSG_2018/Meldestatistik_37_2018.pdf
http://www.gesundheitsamt-bw.de/fileadmin/LGA/Startseite/Deutsch/Publikationen/Infodienste/IfSG-Infektionsberichte_Baden-Wuerttemberg/Archiv/_DocumentLibraries/IfSG_2018/Meldestatistik_38_2018.pdf

Dateityp

pdf

pdf

pdf

pdf

Dateiname

Meldestatistik_39_2018.pdf

Meldestatistik_40_2018.pdf

Meldestatistik_41_2018.pdf

Meldestatistik_42_2018.pdf

GroRe

113 KB

111 KB

112 KB

107 KB


http://www.gesundheitsamt-bw.de/fileadmin/LGA/Startseite/Deutsch/Publikationen/Infodienste/IfSG-Infektionsberichte_Baden-Wuerttemberg/Archiv/_DocumentLibraries/IfSG_2018/Meldestatistik_39_2018.pdf
http://www.gesundheitsamt-bw.de/fileadmin/LGA/Startseite/Deutsch/Publikationen/Infodienste/IfSG-Infektionsberichte_Baden-Wuerttemberg/Archiv/_DocumentLibraries/IfSG_2018/Meldestatistik_40_2018.pdf
http://www.gesundheitsamt-bw.de/fileadmin/LGA/Startseite/Deutsch/Publikationen/Infodienste/IfSG-Infektionsberichte_Baden-Wuerttemberg/Archiv/_DocumentLibraries/IfSG_2018/Meldestatistik_41_2018.pdf
http://www.gesundheitsamt-bw.de/fileadmin/LGA/Startseite/Deutsch/Publikationen/Infodienste/IfSG-Infektionsberichte_Baden-Wuerttemberg/Archiv/_DocumentLibraries/IfSG_2018/Meldestatistik_42_2018.pdf

Dateityp

pdf

pdf

pdf

pdf

Dateiname

Meldestatistik_43_2018.pdf

Meldestatistik_44 2018.pdf

Meldestatistik_45_2018.pdf

Meldestatistik_46_2018.pdf

GroRe

100 KB

105 KB

104 KB

114 KB


http://www.gesundheitsamt-bw.de/fileadmin/LGA/Startseite/Deutsch/Publikationen/Infodienste/IfSG-Infektionsberichte_Baden-Wuerttemberg/Archiv/_DocumentLibraries/IfSG_2018/Meldestatistik_43_2018.pdf
http://www.gesundheitsamt-bw.de/fileadmin/LGA/Startseite/Deutsch/Publikationen/Infodienste/IfSG-Infektionsberichte_Baden-Wuerttemberg/Archiv/_DocumentLibraries/IfSG_2018/Meldestatistik_44_2018.pdf
http://www.gesundheitsamt-bw.de/fileadmin/LGA/Startseite/Deutsch/Publikationen/Infodienste/IfSG-Infektionsberichte_Baden-Wuerttemberg/Archiv/_DocumentLibraries/IfSG_2018/Meldestatistik_45_2018.pdf
http://www.gesundheitsamt-bw.de/fileadmin/LGA/Startseite/Deutsch/Publikationen/Infodienste/IfSG-Infektionsberichte_Baden-Wuerttemberg/Archiv/_DocumentLibraries/IfSG_2018/Meldestatistik_46_2018.pdf

Dateityp

pdf

pdf

pdf

pdf

Dateiname

Meldestatistik_47_2018.pdf

Meldestatistik_48 2018.pdf

Meldestatistik_49_2018.pdf

Meldestatistik 50_2018.pdf

GroRe

109 KB

111 KB

110 KB

111 KB


http://www.gesundheitsamt-bw.de/fileadmin/LGA/Startseite/Deutsch/Publikationen/Infodienste/IfSG-Infektionsberichte_Baden-Wuerttemberg/Archiv/_DocumentLibraries/IfSG_2018/Meldestatistik_47_2018.pdf
http://www.gesundheitsamt-bw.de/fileadmin/LGA/Startseite/Deutsch/Publikationen/Infodienste/IfSG-Infektionsberichte_Baden-Wuerttemberg/Archiv/_DocumentLibraries/IfSG_2018/Meldestatistik_48_2018.pdf
http://www.gesundheitsamt-bw.de/fileadmin/LGA/Startseite/Deutsch/Publikationen/Infodienste/IfSG-Infektionsberichte_Baden-Wuerttemberg/Archiv/_DocumentLibraries/IfSG_2018/Meldestatistik_49_2018.pdf
http://www.gesundheitsamt-bw.de/fileadmin/LGA/Startseite/Deutsch/Publikationen/Infodienste/IfSG-Infektionsberichte_Baden-Wuerttemberg/Archiv/_DocumentLibraries/IfSG_2018/Meldestatistik_50_2018.pdf

Dateityp Dateiname GroBe

Meldestatistik 51_2018.pdf 105 KB

pdf

Meldestatistik_52_2018.pdf 105 KB

pdf


http://www.gesundheitsamt-bw.de/fileadmin/LGA/Startseite/Deutsch/Publikationen/Infodienste/IfSG-Infektionsberichte_Baden-Wuerttemberg/Archiv/_DocumentLibraries/IfSG_2018/Meldestatistik_51_2018.pdf
http://www.gesundheitsamt-bw.de/fileadmin/LGA/Startseite/Deutsch/Publikationen/Infodienste/IfSG-Infektionsberichte_Baden-Wuerttemberg/Archiv/_DocumentLibraries/IfSG_2018/Meldestatistik_52_2018.pdf

