

2018

IfSG-Infektionsberichte Baden-Württemberg



Am Ende jeder Woche bereitet das Landesgesundheitsamt Baden-Württemberg (LGA) die Daten der vorangegangenen Kalenderwoche zum Infektionsgeschehen in Baden-Württemberg grafisch und redaktionell auf. Diese stehen danach als "Infektionsbericht Baden-Württemberg" den Gesundheitsämtern, Ärzten und Laboreinrichtungen, aber auch interessierten Laien, in der Regel ab Freitagmittag jeder Arbeitswoche in PDF-Format zum Download zur Verfügung.

Die "Infektionsberichte Baden-Württemberg" sind durchnummeriert unter Angabe der Meldewoche nachfolgend chronologisch aufgeführt.

$IfSG_2018$

Dateityp	Dateiname	Größe
	Meldestatistik 01 2018.pdf	93 KB

pdf

Dateityp		Dateiname	Größe
	pdf	Meldestatistik_02_2018.pdf	90 KB
	pdf	Meldestatistik_03_2018.pdf	95 KB
	pdf	Meldestatistik_04_2018.pdf	95 KB
	pdf	Meldestatistik_05_2018.pdf	109 KB

Dateityp		Dateiname	Größe
	pdf	Meldestatistik_06_2018.pdf	102 KB
	pdf	Meldestatistik_07_2018.pdf	107 KB
	pdf	Meldestatistik_09_2018.pdf	106 KB
	pdf	Meldestatistik_10_2018.pdf	107 KB

Dateityp		Dateiname	Größe
	pdf	Meldestatistik_11_2018.pdf	104 KB
	pdf	Meldestatistik_12_2018.pdf	112 KB
	pdf	Meldestatistik_13_2018.pdf	107 KB
	pdf	Meldestatistik_14_2018.pdf	112 KB

Dateityp		Dateiname	Größe
	pdf	Meldestatistik_15_2018.pdf	109 KB
	pdf	Meldestatistik_16_2018.pdf	108 KB
	pdf	Meldestatistik_17_2018.pdf	100 KB
	pdf	Meldestatistik_18_2018.pdf	100 KB

Dateityp		Dateiname	Größe
	pdf	Meldestatistik_19_2018.pdf	100 KB
	pdf	Meldestatistik_20_2018.pdf	101 KB
	pdf	Meldestatistik_21_2018.pdf	100 KB
	pdf	Meldestatistik_22_2018.pdf	102 KB

Dateityp		Dateiname	Größe
	pdf	Meldestatistik_23_2018.pdf	102 KB
	pdf	Meldestatistik_24_2018.pdf	101 KB
	pdf	Meldestatistik_25_2018.pdf	102 KB
	pdf	Meldestatistik_26_2018.pdf	105 KB

Dateityp		Dateiname	Größe
	pdf	Meldestatistik_27_2018.pdf	105 KB
	pdf	Meldestatistik_28_2018.pdf	109 KB
	pdf	Meldestatistik_29_2018.pdf	107 KB
	pdf	Meldestatistik_30_2018.pdf	103 KB

Dateityp	Dateiname	Größe
pdf	Meldestatistik_31_2018.pdf	108 KB
pdf	Meldestatistik_32_2018.pdf	102 KB
pdf	Meldestatistik_33_2018.pdf	106 KB
pdf	Meldestatistik_34_2018.pdf	109 KB

Dateityp		Dateiname	Größe
	pdf	Meldestatistik_35_2018.pdf	104 KB
	pdf	Meldestatistik_36_2018.pdf	110 KB
	pdf	Meldestatistik_37_2018.pdf	106 KB
	pdf	Meldestatistik_38_2018.pdf	113 KB

Dateityp		Dateiname	Größe
	pdf	Meldestatistik_39_2018.pdf	113 KB
	pdf	Meldestatistik_40_2018.pdf	111 KB
	pdf	Meldestatistik_41_2018.pdf	112 KB
	pdf	Meldestatistik_42_2018.pdf	107 KB

Dateityp		Dateiname	Größe
	pdf	Meldestatistik_43_2018.pdf	100 KB
	pdf	Meldestatistik_44_2018.pdf	105 KB
	pdf	Meldestatistik_45_2018.pdf	104 KB
	pdf	Meldestatistik_46_2018.pdf	114 KB

Dateityp		Dateiname	Größe
	pdf	Meldestatistik_47_2018.pdf	109 KB
	pdf	Meldestatistik_48_2018.pdf	111 KB
	pdf	Meldestatistik_49_2018.pdf	110 KB
	pdf	Meldestatistik_50_2018.pdf	111 KB

Dateityp		Dateiname	Größe
		Meldestatistik_51_2018.pdf	105 KB
	pdf		
		Meldestatistik_52_2018.pdf	105 KB
		Meldestatistik_32_2010.pdf	102 KD

pdf